от 27.10.2017 г.

Протокол заседания наркопоста № 2

Присутствовали:

председатель Бисултанова З.Б., зам. председателя Сатуева З.Л., педагог-психолог Айдамирова
Ф .А .,, школьная медсестра Тарамова Р.А, зам. директора по УВР Дасиева А.А., Руководитель
LIIMO классных руководителей Устраханова M.JI., председатель профкома Яхъяева А.С.,
представитель ученического самоуправления Эдальбиева Р.А., председатель родительского
комитета школы Бибулатова Э. Н.

На повестке:

1. Обновление стенда наркопоста

3. Результаты рейда «Курильщик»

Слушали:

1. По первому вопросу выступила соц. педагог Сатуева 3.JI., которая рассказала об итогах
рейда в семьи находящихся в трудной жизненной ситуации.

2. По второму вопросу выступила выступила зам. директора по ВР Бисултанова З.Б.,
которая зачитала справку об организации кружков и секций.

3. По третьему вопросу выступила соц. педагог Сатуева З.Л., зачитала справку об итогах
операции «Подросток»

Решили:

1. Регулярно посещать семьи находящиеся в трудной жизненной ситуации.

2. Проводить работу по вовличению трудных подростков в кружки и секции..

3. Прадолжать проводить беседы на антинаркотические темы.

Председатель З.Б. Бисултанова

М Л . Устраханова